
� ������

��	
������������

�

�

�

� � ����� 

!

"

#

� $%&'()*+%,-,

./012��'(345�56�789:

;�<�=�>�?

@ABCD EFC

� � G

; < � H � ������H�"��I ��J�KL�

; < M N OGPQ;<

� � R 5 ��STUV�WVX�

� � Y � ������H����Z �����H����I 

[ \ ] ^ �_��K_KKK̀ abcd �_"��_KKK̀ abed

fghi]^ j

klm �n

o < ] ^ �_�KK_KKK̀ abcd �_��K_KKK̀ abed

o < 4 p

qrs`�bc 

-

;<4pG k,m ktm

uv

� ./01�wx�� - uv

� ./01�yW�z -

uv

�
./01�2���'(3
45

�_�KK_KKK o<

� ./01�{|}~ -

uv� �������./01



1

第32-4号　長谷農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7537-1

有限会社　ショー　代表取締役　柴田　日出男

落札

4 ㈲徳永工務店 1,640,000

5 ㈲ショー 1,570,000

　3 中山組㈱

　

2 ㈱岸本組　玄海支店 - 辞退

1 ㈲池田産業 1,630,000

1,650,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,570,000円（税抜） 1,727,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,630,000円（税抜） 1,793,000円（税込）

最低制限価格 1,499,091円（税抜） 1,649,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 小加倉 地内

工 事 期 間 令和3年12月21日(火) 令和4年3月25日(金) (95日間)

入 札 年 月 日 令和3年12月17日(金) 13時30分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年災

7 ㈲宮崎建設 1,640,000

6 ㈱小野建設　玄海支店 1,590,000

9 ㈲ナカシマ工業 1,750,000

8 ㈱シビコ 1,660,000

辞退

11 ツルタ工業 1,710,000

10 ㈲嵯峨苑 -



1

第32-6号　藤平農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字藤平936

有限会社　ナカシマ工業　代表取締役　中島　清隆

入 札 年 月 日 令和3年12月17日(金) 13時30分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年災

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 藤平 地内

工 事 期 間 令和3年12月21日(火) 令和4年3月25日(金) (95日間)

予 定 価 格 2,030,000円（税抜） 2,233,000円（税込）

最低制限価格 1,867,273円（税抜） 2,054,000円（税込）

落 札 価 格 1,970,000円（税抜） 2,167,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

　

　

2 ㈱岸本組　玄海支店 2,100,000

1 ㈲池田産業 2,030,000

3 中山組㈱ 2,100,000

4 ㈲徳永工務店 2,050,000

5 ㈲ショー 2,070,000

6 ㈱小野建設　玄海支店 2,060,000

7 ㈲宮崎建設 2,050,000

落札

8 ㈱シビコ 1,990,000

9 ㈲ナカシマ工業 1,970,000

10 ㈲嵯峨苑 - 辞退

11 ツルタ工業 2,010,000



1

第32-8号　滝の上第一農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144-1

有限会社　宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

入 札 年 月 日 令和3年12月17日(金) 13時30分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年災

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦上 地内

工 事 期 間 令和3年12月21日(火) 令和4年3月25日(金) (95日間)

予 定 価 格 2,870,000円（税抜） 3,157,000円（税込）

最低制限価格 2,640,000円（税抜） 2,904,000円（税込）

落 札 価 格 2,850,000円（税抜） 3,135,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

　

　

2 ㈱岸本組　玄海支店 2,950,000

1 ㈲池田産業 2,900,000

3 中山組㈱ 2,900,000

4 ㈲徳永工務店 2,920,000

5 ㈲ショー 2,930,000

落札

6 ㈱小野建設　玄海支店 2,920,000

7 ㈲宮崎建設 2,850,000

8 ㈱シビコ 2,870,000

9 ㈲ナカシマ工業 2,900,000

10 ㈲嵯峨苑 - 辞退

11 ツルタ工業 2,940,000



1

第32-12号　北目農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字平尾845

中山組　株式会社　代表取締役　中山　道夫

入 札 年 月 日 令和3年12月17日(金) 13時30分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年災

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 石田 地内

工 事 期 間 令和3年12月21日(火) 令和4年3月25日(金) (95日間)

予 定 価 格 1,250,000円（税抜） 1,375,000円（税込）

最低制限価格 1,150,000円（税抜） 1,265,000円（税込）

落 札 価 格 1,200,000円（税抜） 1,320,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

　

2 ㈱岸本組　玄海支店 - 辞退

1 ㈲池田産業 1,270,000

3 中山組㈱ 1,200,000

4 ㈲徳永工務店 1,250,000

5 ㈲ショー 1,280,000

6 ㈱小野建設　玄海支店 1,260,000

7 ㈲宮崎建設 1,350,000

8 ㈱シビコ 1,280,000

9 ㈲ナカシマ工業 1,320,000

10 ㈲嵯峨苑 - 辞退

11 ツルタ工業 1,270,000



1

第32-13号　名切農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字平尾845

中山組　株式会社　代表取締役　中山　道夫

入 札 年 月 日 令和3年12月17日(金) 13時30分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年災

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 仮屋 地内

工 事 期 間 令和3年12月21日(火) 令和4年3月25日(金) (95日間)

予 定 価 格 2,720,000円（税抜） 2,992,000円（税込）

最低制限価格 2,501,819円（税抜） 2,752,000円（税込）

落 札 価 格 2,700,000円（税抜） 2,970,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

　

2 ㈱岸本組　玄海支店 - 辞退

1 ㈲池田産業 2,800,000

3 中山組㈱ 2,700,000

4 ㈲徳永工務店 2,770,000

5 ㈲ショー 2,770,000

6 ㈱小野建設　玄海支店 2,750,000

7 ㈲宮崎建設 2,900,000

8 ㈱シビコ 2,830,000

9 ㈲ナカシマ工業 2,900,000

10 ㈲嵯峨苑 - 辞退

11 ツルタ工業 2,800,000



1

第32-14号　白畑の一農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926-1

株式会社　岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　徳男

入 札 年 月 日 令和3年12月17日(金) 13時30分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年災

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦下 地内

工 事 期 間 令和3年12月21日(火) 令和4年3月25日(金) (95日間)

予 定 価 格 1,510,000円（税抜） 1,661,000円（税込）

最低制限価格 1,389,091円（税抜） 1,528,000円（税込）

落 札 価 格 1,470,000円（税抜） 1,617,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

　

　

2 ㈱岸本組　玄海支店 1,470,000 落札

1 ㈲池田産業 1,520,000

3 中山組㈱ 1,500,000

4 ㈲徳永工務店 1,540,000

5 ㈲ショー 1,540,000

6 ㈱小野建設　玄海支店 1,530,000

7 ㈲宮崎建設 1,550,000

8 ㈱シビコ 1,500,000

9 ㈲ナカシマ工業 1,550,000

10 ㈲嵯峨苑 - 辞退

11 ツルタ工業 1,550,000



1

第32-18号　白畑の二第二農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144-1

有限会社　宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

入 札 年 月 日 令和3年12月17日(金) 13時30分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年災

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦下 地内

工 事 期 間 令和3年12月21日(火) 令和4年3月25日(金) (95日間)

予 定 価 格 1,700,000円（税抜） 1,870,000円（税込）

最低制限価格 1,563,637円（税抜） 1,720,000円（税込）

落 札 価 格 1,670,000円（税抜） 1,837,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

　

　

2 ㈱岸本組　玄海支店 1,800,000

1 ㈲池田産業 1,700,000

3 中山組㈱ 1,700,000

4 ㈲徳永工務店 1,740,000

5 ㈲ショー 1,740,000

落札

6 ㈱小野建設　玄海支店 1,720,000

7 ㈲宮崎建設 1,670,000

8 ㈱シビコ 1,680,000

9 ㈲ナカシマ工業 1,720,000

10 ㈲嵯峨苑 - 辞退

11 ツルタ工業 1,710,000



1

第32-19号　長瀬第一農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7537-1

有限会社　ショー　代表取締役　柴田　日出男

入 札 年 月 日 令和3年12月17日(金) 13時30分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年災

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 普恩寺 地内

工 事 期 間 令和3年12月21日(火) 令和4年3月25日(金) (95日間)

予 定 価 格 2,570,000円（税抜） 2,827,000円（税込）

最低制限価格 2,363,637円（税抜） 2,600,000円（税込）

落 札 価 格 2,500,000円（税抜） 2,750,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

　

　

2 ㈱岸本組　玄海支店 - 辞退

1 ㈲池田産業 2,590,000

3 中山組㈱ 2,600,000

落札

4 ㈲徳永工務店 2,600,000

5 ㈲ショー 2,500,000

6 ㈱小野建設　玄海支店 2,520,000

7 ㈲宮崎建設 2,580,000

8 ㈱シビコ 2,600,000

9 ㈲ナカシマ工業 2,700,000

10 ㈲嵯峨苑 - 辞退

11 ツルタ工業 2,610,000



1

第32-24号　立木農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7542-1

有限会社　池田産業　代表取締役　池田　浩一

入 札 年 月 日 令和3年12月17日(金) 13時30分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和3年災

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 普恩寺 地内

工 事 期 間 令和3年12月21日(火) 令和4年3月25日(金) (95日間)

予 定 価 格 2,200,000円（税抜） 2,420,000円（税込）

最低制限価格 2,023,637円（税抜） 2,226,000円（税込）

落 札 価 格 2,150,000円（税抜） 2,365,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

　

落札

2 ㈱岸本組　玄海支店 - 辞退

1 ㈲池田産業 2,150,000

3 中山組㈱ 2,200,000

4 ㈲徳永工務店 2,200,000

5 ㈲ショー 2,230,000

6 ㈱小野建設　玄海支店 2,210,000

7 ㈲宮崎建設 2,250,000

8 ㈱シビコ 2,170,000

9 ㈲ナカシマ工業 2,250,000

10 ㈲嵯峨苑 - 辞退

11 ツルタ工業 2,260,000


